平成 30年６月５日

株主各位

東京都千代田区平河町２丁目 16 番１号

株 式 会 社 ラ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本 逸 郎

第 11 回定時株主総会参考書類の一部訂正のお知らせ

当社第 11 回定時株主総会招集ご通知添付参考書類の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫

び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

第 11回定時株主総会招集ご通知添付参考書類（11 頁）

第２号議案 取締役９名選任の件

訂正箇所は下線を付して表示しております。

(訂正前)

候補者番号 7

略歴、地位および担当

平成 10 年 ４ 月 仏国三菱商事会社 副社長 兼 機械部長

平成 13 年 12 月 三菱商事株式会社 交通システムユニット 次長

平成 21 年 ４ 月 同社 経済協力ユニットマネージャー

平成 22 年 ７ 月 同社 機械グループ付監査室長

平成 24 年 ９ 月 コカ・コーラセントラルジャパン株式会社 執行役員 管理本部副本部長

平成 25 年 １ 月 同社 執行役員管理本部副本部長 兼 総務部長

平成 29 年 ７ 月 コカ・コーライーストジャパン株式会社 取締役執行役員 コーポレート統括部長

平成 29 年 ４ 月 同社 執行役員社長付

平成 30 年 ４ 月 当社 執行役員

平成 30 年 ５ 月 当社 常務執行役員 経営企画部長（現任）

川
 かわ

本
 もと

成
 なる

彦
 ひこ

新 任

生年月日

昭和29年10月４日

所有する当社の株式数

0株

(訂正後)

候補者番号 7

略歴、地位および担当

平成 10 年 ４ 月 仏国三菱商事会社 副社長 兼 機械部長

平成 13 年 12 月 三菱商事株式会社 交通システムユニット 次長

平成 21 年 ４ 月 同社 経済協力ユニットマネージャー

平成 22 年 ７ 月 同社 機械グループ付監査室長

平成 24 年 ９ 月 コカ・コーラセントラルジャパン株式会社 執行役員 管理本部副本部長

平成 25 年 １ 月 同社 執行役員管理本部副本部長 兼 総務部長

平成 25 年 ７ 月 コカ・コーライーストジャパン株式会社 取締役執行役員 コーポレート統括部長

平成 29 年 ４ 月 同社 執行役員社長付

平成 30 年 ４ 月 当社 執行役員

平成 30 年 ５ 月 当社 常務執行役員 経営企画部長（現任）

川
 かわ

本
 もと

成
 なる

彦
 ひこ

新 任

生年月日

昭和29年10月４日

所有する当社の株式数

0株

以上